2023 年６月８日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長

高橋  太

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括

坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

「「「「第第第第 77775555 期定時株主総会招集ご通知期定時株主総会招集ご通知期定時株主総会招集ご通知期定時株主総会招集ご通知」」」」のののの一部訂正に関するお知らせ一部訂正に関するお知らせ一部訂正に関するお知らせ一部訂正に関するお知らせ

当社「第 75 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１.訂正箇所

①第 75 期定時株主総会招集ご通知 表紙   議案「第 4 号議案」

②                2 ページ 3 目的事項 決議事項 「第 4 号議案」

  ③               12 ページ 「第 4 号議案」

２.訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

＜訂正前＞

① 議案

第 4 号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件

② 3 目的事項

決議事項

第 4 号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件

③ 第 4 号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件

2022 年 7 月 20 日に逝去されました取締役故春公明氏及び本総会終結の時

をもって任期満了により退任されます取締役橋本善行氏に対し、在任中の労

に報いるため、退職慰労金を贈呈いたしたく存じます。

贈呈については、当社所定の基準に従うこととし、その具体的な金額、時期、

方法等は、取締役会にご一任願いたいと存じます。

  取締役故春公明氏は、当社の代表取締役として長きに亘り陣頭に立って経

営の指揮を執られ、当社の発展に多大なる貢献をされました。取締役橋本善

行氏は、パッケージ事業戦略の推進や当社グループ全体の営業を統括するな

どグローバルな事業展開に長きに亘り貢献されました。以上により、当社所

定の基準に則った慰労金の贈呈は、相当であると判断しております。

＜訂正後＞

① 議案

第 4 号議案 退任取締役に対し退職慰労金及び弔慰金贈呈の件

② 3 目的事項

決議事項

第 4 号議案 退任取締役に対し退職慰労金及び弔慰金贈呈の件

③ 第 4 号議案 退任取締役に対し退職慰労金及び弔慰金贈呈の件

2022 年 7 月 20 日に逝去されました取締役故春公明氏及び本総会終結の時

をもって任期満了により退任されます取締役橋本善行氏に対し、在任中の労

に報いるため、取締役故春公明氏に退職慰労金及び弔慰金を、取締役橋本善

行氏に退職慰労金を贈呈いたしたく存じます。

贈呈については、当社所定の基準に従うこととし、その具体的な金額、時期、

方法等は、取締役会にご一任願いたいと存じます。

  取締役故春公明氏は、当社の代表取締役として長きに亘り陣頭に立って経

営の指揮を執られ、当社の発展に多大なる貢献をされました。取締役橋本善

行氏は、パッケージ事業戦略の推進や当社グループ全体の営業を統括するな

どグローバルな事業展開に長きに亘り貢献されました。以上により、当社所

定の基準に則った退職慰労金及び弔慰金の贈呈は、相当であると判断してお

ります。

以  上